
 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění Zakázky je vybudování systému pro 

sběr údajů o léčivých přípravcích uvedených do oběhu a 
použitých při poskytování veterinární péče formou 
rozšíření stávajícího informačního systému pro správu 
registračních procesů Zadavatele a na něho navázaných 
systémů Zadavatele 

Cena sjednaná ve smlouvě: 34.700.000 bez DPH 
(cena celkem s DPH 41.987.000,-Kč) 
Smlouva podepsána dne 14. 6. 2024 

Použitý druh zadávacího 
řízení: 

Otevřené řízení  

Označení účastníků 
zadávacího řízení: 

1. CNS a.s. 
Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník IČO: 26129558 
2. NESS Czech s.r.o. 
V Parku 2335/20, 14800 Praha 4 IČO: 45786259 
 

Označení vyloučených 
účastníků: 

CNS a.s., se sídlem Nad Šafranicí 574, 276 01, 
Mělník, IČO: 26129558 
 
V souladu s § 48 odst. 2) písm. a) Zákona. 
 
Odůvodnění vyloučení účastníka: 
Účastník předložil v rámci nabídky Technický popis 
zakázky – kontrolní list, kdy součástí uvedené 
přílohy byl popis výrobku určeného k dodání (podle 
požadavku Zadavatele pod bodem 12.11.1 Zadávací 
dokumentace), který však obsahově nebyl v souladu 
se zadávacími podmínkami. 

Označení dodavatelů, s 
nimiž byla uzavřena 

NESS Czech s.r.o., se sídlem V Parku 2335/20, 
14800 Praha 4, IČO: 45786259 

Název veřejné zakázky 
Vývoj systému pro sběr údajů o léčivých přípravcích 

uvedených do oběhu a použitých při poskytování veterinární 
péče 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-014374 

 

Název zadavatele: Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 
léčiv 

Sídlo: Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 

IČ: 00019453 

Zastoupený: MVDr. Jiřím Burešem, ředitelem 



 

  

smlouva, včetně odůvodnění 
výběru: 
Označení poddodavatelů 
dodavatelů: 

Vybraný dodavatel nemá v úmyslu zadat část 
veřejné zakázky poddodavatelům. 

Odůvodnění nerozdělení 
nadlimitní veřejné zakázky na 
části: 

Předmět plnění neumožňuje rozdělení na části, jedná 
se o funkční celek, který tvoří jedno plnění. 

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení 

Není relevantní – veřejná zakázka nebyla zrušena. 

Ostatní údaje: 1. Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani 
řízení se soutěžním dialogem. 

2. Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění. 
3. Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu. 
4. U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího 

řízení zjištěn střet zájmů. 
5. Zadavatel nepožadoval prokázání vyššího 

ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona. 
6. Při podání nabídky nebyly použity jiné 

komunikační prostředky než elektronické. 
7. V rámci zadávacího řízení nebyl zaveden 

dynamický nákupní systém. 
Zadavatel uveřejnil na svém profilu oznámení o výběru, 
které obsahuje veškeré další informace o veřejné zakázce 
- 
https://zakazky.eagri.cz/document_download_167228.html 

 
Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována dne 18. 06. 2024 a dne 26. 06. 
2024 byla zveřejněna na profilu zadavatele. 
 
Zpráva byla předána zadavateli dne 18.06. 2024 
Jméno a příjmení osoby, oprávněné 
jednat jménem zadavatele MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

 
Zpracoval Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 
V Pardubicích dne 26. 06. 2024 
 


